Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, Sherbim, Marrveshje Kuader me 1 

operator. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“ Shërbim me tenda 

te permasave te ndryshme per evente” me nr. REF-65150-10-15-2025, me fond limit: 

13,000,000 (trembedhjetemilion) Leke pa TVSH, me kohezgjatje 20 muaj nga data e 

nenshkrimit. 

Nr  Pershkrimi i sherbimit Njesia Sasia 

1 

Sherbin tende me dimensione : gjeresi 20 m; gjatesi 50 m; lartesi 

4m ne pjesen anesore; lartesi 7m ne mes, montim/cmontim. 
cope 

1